

# **BYGGESTEEN ApS**

Virringvej 33  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Steen Jan Ortved**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BYGGESTEEN ApS  
Virringvej 33  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 26580757  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet driver virksomhed med køb, salg og administration af ejendomme samt entreprenørvirksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 2.565.166, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -68.181.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 708.056.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Ortved Holding ApS, Virringvej 33, 8660 Skanderborg.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. -68.181 foreslås af direktion overført til næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.565.166</b>	<b>2.456.257</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.728.658	-2.427.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-75.677	-73.504
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-239.169</b>	<b>-44.942</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	226.708	192.545
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-59.132	-40.010
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-71.593</b>	<b>107.593</b>
Skat af årets resultat .....	5	3.412	-33.437
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-68.181</b>	<b>74.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.181	74.156
<b>I alt</b> .....		<b>-68.181</b>	<b>74.156</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		654.498	649.667
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	6.796
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.307	55.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>697.805</b>	<b>711.463</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.210.901	1.011.563
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.210.901</b>	<b>1.011.563</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.908.706</b>	<b>1.723.026</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		177.363	92.131
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		727.367	328.635
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		82.587	0
Udskudte skatteaktiver .....		108.636	110.025
Tilgodehavende skat .....		5.082	0
Periodeafgrænsningsposter .....		18.888	24.271
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.119.923</b>	<b>555.062</b>
Likvide beholdninger .....		4.625	1.047.626
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.124.548</b>	<b>1.602.688</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.033.254</b>	<b>3.325.714</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		583.056	651.237
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>708.056</b>	<b>776.237</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.138.724	302.125
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.138.724</b>	<b>302.125</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		45.000	23.550
Gæld til banker .....		279.645	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		166.662	74.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.174.200
Skyldig selskabsskat .....		0	22.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		542.119	914.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		153.048	38.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.186.474</b>	<b>2.247.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.325.198</b>	<b>2.549.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.033.254</b>	<b>3.325.714</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	651.237	776.237
Årets resultat .....	0	-68.181	-68.181
Egenkapital, ultimo .....	125.000	583.056	708.056

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 7,5 medarbejdere, hvilket er en stigning på 1,5 i forhold til året før.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.388.383	1.928.265
Pensionsbidrag	242.004	187.280
Andre omkostninger til social sikring	91.299	302.535
Øvrige personaleomkostninger	6.972	9.615
	<b>2.728.658</b>	<b>2.427.695</b>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	37.188	36.348
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.693	30.360
Tekniske anlæg og maskiner	6.796	6.796
	<b>75.677</b>	<b>73.504</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 226.708 vedrører kr. 4.832 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 59.132 vedrører kr. 2.422 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-4.801	32.785
Ændring af udskudt skat	1.389	652
	<b>-3.412</b>	<b>33.437</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i a'conto selsskabsskat.

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Tekniske anlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.092.086	129.430	789.052
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.092.086</b>	<b>129.430</b>	<b>789.052</b>
Af- og nedskrivning primo	442.419	122.634	734.052
Årets afskrivning	37.188	6.796	31.693
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>479.607</b>	<b>129.430</b>	<b>765.745</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>654.498</b>	<b>0</b>	<b>43.307</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 1.138.724 forfalder ca. kr. 225.000 indenfor 5 år.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 42 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 105.504.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 40 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 260.000.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ortved Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets direktør har stillet privat sikkerhedsdepoter til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse.

Der er ligeledes stillet selvskyldnerkaution for bankmellemværende med Middelfart Sparekasse af direktør Steen Ortved.

Der er stillet selvskyldnerkaution for bankmellemværende med Sydbank af direktør Steen Ortved.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7